Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 01 »  марта  2016г.                     с. Белый Яр                                        № 163

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 1339 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Бейская, участок 5Д, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства».
         2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___»    марта 2016г.  №_____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Музыка\Изображение.jpg]

image1.jpeg
VTBEPKIEHA

or Ne

CXEMA
PACTIONONKEHYS 3eMENBHOTO yUaCTKa WM 3EMEJIbHBIX YUACTKOB HA KaZIaCTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPUH

'VCIOBHBIH HOMED 3EMENLHOTO ydacTka -

TInomasns 3eMeIbHOTo yuacTka 1339 m?

Mecrononokenue Pecry6nmka Xaxacus, Anrratickuii p-H, Bembiii AIp ¢, Beiickas yn

OG03HAYEHHE XAPAKTEPHBIX TOUEK KoopaunaTtbl, M
TpaHHL X Y
1 2 3
ul 399095 196763
1 399120 196777
2 399093 196817
H2 399069 196802
Hl 399095 196763

Cuctema xoopaunat: CK kamacTpoBoro okpyra 166

Kgapran: 19:04:010101

19:04:010101bg74 1944 \65

Macmira6 1:1500

VcnoBHbIE 0603HAYECHAS:

TpaHHLE! 3eMETBHBIX YUACTKOB, YCTAHOBJICHHbIE (yTOMHEHHBIE) IIPH MPOBEJCHAH KaZaCTPOBBIX
e pabot, oTpaxaioumecs B MaciuTabe

T“ Hannucy BHOBb 00pa30BaHHOTO 3EMEJILHOTO y4acTka

3y

] OOBEKT KAMATATLHOIO CTPOMTENLCTBA
2

Hajnucn KazacTpoBOrO HOMEpa 3eMeNbHOTO y4acTka

‘719:04:010 101 O603Ha4eHKE KaacTpOBOTO KBapTana